
UCHWAŁA NR VII/155/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w 2024 
roku i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
107), art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.), § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1605 z późn. zm.), § 19 ust. 
2 rozporządzenia  Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2284) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LXVIII/1925/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 lutego 

2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w 2024 roku i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na te zadania, zmienionej uchwałą Nr II/25/24 Rady Miasta 
Krosna z dnia 28 maja 2024 r., uchwałą Nr III/43/24 Rady Miasta Krosna z 
dnia 27 czerwca 2024 r., uchwałą Nr V/85/24 Rady Miasta Krosna z dnia 30 
sierpnia 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/125/24 Rady Miasta Krosna z dnia 26 
września 2024 r., w § 1 w tabeli wiersze Lp. 1, 6, 7, 8, 9, 11 i 13 otrzymują 
brzmienie: 

„ 
Lp. Rodzaje zadań Środki 

finansowe 

1. 
Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków 
na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
działalności w formie spółdzielni socjalnej  

116 132,97 zł 

6. 
Dofinansowanie uczestnictwa dorosłych osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

260 383,00 zł 

7. 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami dorosłych osób 

 
239 153,65 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA3A9E5-0324-4DA2-A2E7-695F592727E5. Podpisany Strona 1



niepełnosprawnych 

8. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych 

 
38 333,00 zł 

9. 

Dofinansowanie  zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane  dorosłym osobom 
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów 

 
643 954,47 zł 

11. 

Dofinansowanie rehabilitacji dzieci i młodzieży, 
poprzez dofinansowanie uczestnictwa dzieci i 
młodzieży oraz ich opiekunów  w turnusach 
rehabilitacyjnych 

 
70 728,00 zł 

13. 

Dofinansowanie rehabilitacji dzieci i młodzieży, 
poprzez dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się  i 
technicznych w związku z indywidualnymi 
potrzebami  dzieci i młodzieży 

 
39 987,50 zł 

” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA3A9E5-0324-4DA2-A2E7-695F592727E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/155/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


